中国共产党宁夏医科大学
公共卫生与管理学院委员会文件

宁医公管党发〔2015〕3号

宁夏医科大学公共卫生与管理学院

关于调整领导班子成员工作分工的通知

学院各部门、系、实验中心：

根据《中共宁夏医科大学委员会关于杨银学等同志职务任免的通知》（宁医党发〔2015〕45号文）和关于印发《宁夏医科大学学院内部机构设置及资源调配实施方案》（宁医党发〔2015〕42号文）的通知精神，结合学院管理和发展的实际情况，经2015年10月29日党政联席会议研究，决定对学院领导班子成员分工作相应调整，现将调整后的领导班子成员工作分工通知如下：
汤  榕  学院党委书记

主持学院党委工作。全面负责党建、思想政治教育、宣传、精神文明建设、文化建设、学生管理工作。

    分管学院办公室、学生工作办公室、保健新技术研究所。

联系儿少卫生与健康教育学系、管理学系。

张毓洪  院长

主持学院行政工作。全面负责学科建设、学位点建设、国内外合作交流、研究生培养、教学科研管理等工作。

    分管科研工作办公室、教学办公室。

联系职业卫生与环境卫生学系、卫生经济学系。

杨建军  副院长

负责学院实验教学中心、宁夏营养学会、宁夏疾病控制中心基地建设等工作；分管科研、学术交流、科研平台建设等工作。

协助院长分管科研工作办公室。
联系营养与食品卫生学系、卫生化学系。
乔  慧  副院长

负责学院日常教学管理、教学质量监控、教学改革、课程建设、实习点建设、社会服务等工作。

协助院长分管教学工作办公室。
联系流行病与卫生统计学系、卫生政策学系。

学院汤榕书记与张毓洪院长实行AB岗，杨建军副院长与乔慧副院长实行AB岗。

   中共公共卫生与管理学院委员会   公共卫生与管理学院

                            2015年11月20日
　公共卫生与管理学院办公室　　　  2015年11月20日印发

PAGE
-２-